załącznik nr 2.1. do OPZ


Powiat wałecki





Zakres zamówienia dotyczącego 
bazy BDOT500
oraz informacje o istniejących materiałach PZGiK, które mogą być wykorzystane do realizacji przedmiotu zamówienia




























1. W ramach niniejszego zamówienia w powiecie wałeckim tworzona będzie baza BDOT500:
 
dla całych jednostek ewidencyjnych wymienionych w poniższej Tabeli nr 1:

               Tabela nr 1
	Lp.
	Id jednostki ewidencyjnej
	Nazwa jednostki ewidencyjnej

	1.
	321704_4
	Tuczno Miasto

	2.
	321702_4
	Człopa Miasto






2. Podstawowe informacje o stanie i sposobie prowadzenia mapy zasadniczej w postaci  nieelektronicznej – Tabela nr 2.


	
	Id
	Nazwa jednostki ewidencyjnej
	

Nazwa obrębu 
	Powierzchnia obrębu
(w ha)
	Powierzchnia faktycznego pokrycia treścią 

     ( ha )
	plansza foliowa

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	liczba arkuszy mapy
	skala mapy
	układ współrzędnych

	1.
	321704_4
	Tuczno Miasto
	Tuczno 108
	494,5018
	400
         24
	47
    5
	1:500
1:1000
	1965

	2.
	321704_4
	Tuczno Miasto
	Tuczno 109
	426,2215
	330
        10
	    65
    2
	1:500
1:1000
	1965

	3.
	321702_4
	Człopa Miasto
	Człopa 105
	504,9777
	211
        514
	38
    22
	1:500
1:1000
	1965

	4.
	321702_4
	Człopa Miasto 
	Człopa 106
	121,9538
	173
         94
	23
    6 
	1:500
1:1000
	1965

	
	
	
	
	1547,6433
	     1756
	208
	
	

	
	
	
	
	
	
	



3. Dla obszarów objętych zamówieniem dotyczącym bazy BDOT500 Zamawiający udostępni Wykonawcy operaty techniczne zawierające wyniki geodezyjnych pomiarów sytuacyjnych i wysokościowych obiektów objętych tą bazą danych. Liczbę tych operatów szacuje się na 470 sztuk,  w tym w postaci analogowej 470 sztuk, a w elektronicznej 0  sztuk.

4. System teleinformatyczny w Starostwie Powiatowym w Wałczu do prowadzenia bazy BDOT500 to Turbo Ewid.
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